
  
 

HARJU MAAKOND 

ANIJA VALLAVALITSUS 

K O R R A L D U S  

 

Kehra  27.12.2024 nr 2-3/677 

 

 

 

Tee nime määramine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 4, ruumiandmete seaduse  § 45 ja 

§ 55 lg 1, Anija Vallavolikogu 14. septembri 2006.a määruse nr 34 “Kohanimeseadusega kohaliku 

omavalitsuse pädevusse antud küsimuste lahendamise delegeerimine” ning Riigimetsa Majandamise 

Keskuse 18.12.2024.a taotluse määrata valminud uutele metsateedele nimi, Anija Vallavalitsus  

k o r r a l d a b : 

1. Määrata Anija vallas Pillapalu külas paiknevale uuele metsateele, teeregistri numbriga 1400741, 

nimeks Apuparra tee vastavalt asendiplaanile (lisa nr 1). 

2. Korraldus saata 10 päeva jooksul Riigimetsa Majandamise Keskusele.  

3. Korralduse kohta võib 30 päeva jooksul korralduse teada saamisest esitada kaebuse halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 /allkirjastatud digitaalselt/ 

Riivo Noor 

vallavanem Heldi Laks 

 vallasekretär 

http://www.anija.ee/editor/index.php?id=913

